
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Jan  T U K A 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Řízení rizik projektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jaroslav Svoboda 

Podnik – firma:  ŠKODA ICT 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student v úvodu své práce patřičně charakterizoval teminologii pro řízení rizik. 

Podle zadání se věnuje specifikaci rizik, které se mohou uplatnit  u vývojových projektů.  

S problematikou těchto vývojových projektu  se seznámil ve výzkumném ústavu Západočeské 

univerzity v Plzni v Regionálním technologickém institutu ( RTI ). 

Identifikace rizik byla specifikována pro nízkopodlažní  motorové drážní vozidlo, a to ve třech 

hlavních skupinách (celá koncepce motorového vozu, jeho pojezd a jeho pohon). 

Pro každou tuto skupinu byla identifikována rizika, která v průběhu vývoje takového vozidla mohou 

nastat. Každé riziko má svůj popis a je zařazeno podle případného dopadu a pravděpodobnosti  do 

mapy rizik. 

V závěru je v bakalářské práci zpracováno ekonomické hodnocení, které má  za cíl pokud možno 

zabránit  zpecifikovanému riziku nebo alespoň snížit jeho dopad či pravděpodobnost. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 Bakalářská práce splnila zadání, a proto ji doporučuji  k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1.V bakalářské práci jste rizika kolejového vozidla rozdělil do tří oblastí. Které riziko je podle Vaší 

úvahy pro takový vývojový projekt nejzásadnější? 

 

2. Mají v Regionálním technologickém institutu (RTI) definovánou určitou metodologii pro idntifikaci 

rizik?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 4. 6. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


